
           ROMÂNIA 

  JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

       COMUNA NAIDĂȘ 

      CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 
 

nr.23 din 26 aprilie 2018 privind atribuirea numărului 693 imobilului situat în extravilanul comunei 

Naidăș în locul numit „Dealul Morii” identificat cu nr.cadastral 55, tarla 43, parcela 2122/23, din 

Cartea Funciară nr.30091 Naidăș 

 

            Văzând expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind atribuirea nr.693 imobilului situat 

în extravilanul comunei NAIDĂȘ identificat cu nr.cadastral 55 din Cartea Funciară nr.30091 Naidăș; 

            Mai văzând cererea depusă de către doamna Sima Maria, soția defunctului Sima Cornel, pentru 

atribuirea unui număr de imobil pentru imobilul identificat cu nr.cadastral 55 din Cartea Funciară 

nr.30091 Naidăș, situate în extravilanul comunei naidăș, în locul numit ”Dealul Morii”; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin.(5) lit. d, art. 45 alin.(2) lit.e şi art. 115 alin.(1) lit. b din 

Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

          Consiliul local al comunei NAIDĂȘ întrunit în şedinţa ordinară din data de 26 aprilie 2018 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

              Art.1. – Imobilului situat în extravilanul comunei NAIDĂȘ, în locul numit „Dealul Morii” 

identificat cu nr.cadastral 55, tarla 43, parcela 2122/23, din Cartea Funciară nr.30091 Naidăș, în 

suprafață de 2.000 mp, se atribuie numărul 693. 

             Art.2. – Prezenta hotărâre intră în vigoare începând cu 2 mai 2018 dată la care orice 

reglementare contrară se abrogă. 

Art.3. – Prezenta hotărâre, se va face publică: prin afişare şi pe site-ul Primăriei comunei 

Naidăş; intră în vigoare şi se comunică în baza prevederilor art.48 alin.2, ale art.49 alin,1 teza II şi ale 

art.115 alin.3 şi 5 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată în 2007, la: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Caraş-Severin; 

- Primarul comunei Naidăş; 

- Doamna Maria SIMA. 

 

    NAIDĂŞ      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

               NR.23            Ioan Constantin RAȚĂ 

    DATA 26.04.2018  
 

 

 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETARUL COMUNEI NAIDĂŞ, 

Emanuel Vasile CRAIA 

 

 

 
 

 

Hotărâre adoptată de Consiliul Local al comunei Naidăș în şedinţa ordinară din data de 26 aprilie 2018, 

sistem de vot liber, cu un număr de 8 voturi ,,pentru”, 0 ,,abţineri” şi 0 voturi ,,împotrivă”. 


